לו היו מוחדרים שתלים קטנים יותר, לא כבדים, בנפח של 200 סמ"ק, ייתכן והלחץ על העור והתפרים היה נמוע; **התרחבות הצלקות והגורם לכך** – (1) פעירת חלק מהחתכים גרם להתרחבות הצלקות. (2) גודל השתלים במישרין יכול ללחוץ על התפרים ולגרום להרחבת הצלקות, גם ללא פעירת התפרים (3) דחייה בהוצאת התפרים; **נכות** – 10% לפי סעיף 75(1)(ב) בתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז – 1956 (להלן: **התקנות**) בגין צלקות גוף מכאיבות או מכערות; **עלות ניתוח מתקן** – 40,000 ₪.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 2708-03-14 אלמונית ואח' נ' ד"ר וינברגר ואח'

9. הנתבע הגיש חוות דעת נגדית מאת ד"ר עמוס לויאב, מומחה לכירורגיה פלסטית. אעיר שהקדיש חלק ממסקנותיו לשאלת הסכמה מדעת הנתונה לשיקול דעתו של בית המשפט ולא של המומחה הרפואי.

פרופ' מלר מסביר שהתוצאה מלמדת על כשל בהערכה אך אינו קובע שהנתבע יכול וצריך היה לצפות את התוצאה במקרה זה.

אני מאמצת את חוות דעתו של פרופ' מלר ופועל יוצא – דוחה את טענת הרשלנות.

העדר הסכמה מדעת

14. איני רואה צורך לחזור על דוקטרינת ההסכמה מדעת ועיגונה בדין ובפסיקה. אדגיש את הנדרש לענייננו. סעיף 13 (ב) ו (3) ו (4) לחוק זכויות החולה, תשנ"ו - 1996, מחייב את הרופא

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 2708-03-14 אלמונית ואח' נ' ד"ר וינברגר ואח'

למסור למטופל, לצורך קבלת הסכמתו מדעת מידע על הסיכונים הכרוכים בטיפול המוצע, תופעות לוואי, כאב ואי נוחות ומידע ועל סיכויים וסיכונים של טיפולים רפואיים חלופיים או של העדר טיפול רפואי.

הוצאות – התובעת לא העידה על הוצאות, לא הגישה אסמכתאות ונסיבות העניין אינן מצביעות על צורך מוגבר בנסיעות או בתרופות שאינן מכוסות ב"סל בריאות".

סוף דבר

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 2708-03-14 אלמונית ואח' נ' ד"ר וינברגר ואח'

הנתבע ישלם לתובעת 115,000 ₪, שכ"ט עו"ד בסך 26,910 ₪, שכ"ט מומחה מטעמה וחלקה בשכ"ט מומחה בית המשפט וכן אגרת משפט.

ניתן היום, ג' חשוון תש"פ, 01 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.

יעל הניג, שופטת בכירה